
 

  

    

İŞLETMELERİN, KURUM VE KURULUŞLARIN GERÇEK FAYDALANICISININ 

TESPİTİ VE BİLDİRİMİNE YÖNELİK VUK TEBLİĞİ YAYIMLANMIŞTIR. 

Duyuru No: 2021/51 

İstanbul 14.07.2021 

 

13.07.2021 tarih ve 31540 sayılı Resmi Gazete de yayımlanan 529 sıra no.lu VUK Genel 

Tebliği ile tüzel kişi veya tüzel kişiliği olmayan teşekkülleri nihai olarak kontrolünde 

bulunduran ya da bunlar üzerinde nihai nüfuz sahibi olan gerçek kişi veya kişilerin tespiti 

amacıyla, 

 

- Kurumlar Vergisi Mükelleflerinin, 

- Kollektif Şirketlerde ortak ya da temsili yetkili kimsenin, 

- Eshamlı Komandit Şirketler de komandite ortaklardan birinin, 

- Adi Ortaklıklar adına en yüksek ortaklık payına sahip kişinin, 

- Türkiye’de yönetim merkezi olan veya Türkiye’de mukim yöneticisi olan yabancı ülke de 

kurulmuş trust ve benzeri teşekküllerin yöneticileri, mütevellileri veya temsilcilerinin, 

 

Gerçek faydalanıcı bilgisini vermek zorunda olduğu ifade edilmektedir. 

 

Bunun dışında tebliğin 2/2 ve 3. bölümünde ismen tanımlanan işletmeler ve kuruluşlarda 

bildirim kapsamına alınmıştır. 

 

Gerçek faydalanıcı olarak tanımlanan kişilerin niteliği tebliğin 5. madde bölümünde 

tanımlanmış olup yapılacak bildirimlerde tanımlı kriterlere yönelik tespitler dikkate alınacaktır. 

 

Kurumlar Vergisi Mükellefleri gerçek faydalanıcı bilgisini Geçici Vergi ve yıllık Kurumlar 

Vergisi Beyannamesi ekinde, diğer kişi ve kurumlar ise her yılın Ağustos ayı sonuna kadar 

GİB’e bir form ile bildirilecek olup, bildirim verme kapsamına alınan mükellef ve kişiler 

tarafından hazırlanacak ilk bildirim 31.08.2021 tarihi sonuna kadar, tebliğin 6. maddesinde 

tanımlanan form ile elektronik ortamında GİB’e gönderilecektir. 

 

 

Bilgilerinize sunulur, 

 

 

Saygılarımızla. 

 

 

 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 

Member of JPA International 

 

 

 


